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Referat nr. 70, år 2015 

 

LUU:  Strøm, styring og IT 

Indkaldt af: TCH 

Tid og Sted: 8.15, Kringelborg Allé 7,  lokale 601D 

Deltagere: 

Fra LUU: 
Erik Møller Bendsen 

 

 

Fra CELF: CLP, NIK 

Andre 

deltagere: 

 

 

Referent: NIK Dato: 19. oktober 2015 

Udsendt til:  

Afbud:  

Rene Jørgensen, Thomas Holm-Frederiksen 

Dagsorden:  

1. Meddelelser fra formanden m.fl 

2. Meddelelser fra skolen 

3. Drøftelse af undervisningsplanlægning 

4. Eventuelt 

 

Pkt. 1 

 

Erik har været til møde i forbundsudvalget, hvor man mener, at det faglige miljø og niveau er 

blevet højnet efter den nye reform. 

 

Målsætningen er stadig, at 95 % af en årgang skal have en uddannelse. 

 

Der er kommet mange flere praktik godkendte virksomheder, især inden for automatik, som tyder 

på, at der måske er ved at komme gang i hjulene igen. 

 

Pkt. 2 

 

Claus oplyste, at der er blevet afskediget 29 ansatte på skolen, da der mangler ca. 500 elever. 

 

Der er ændret på organisationen, så Claus afgiver HTX, men får auto i stedet for. 

 

Eleverne kan ikke lide valgfag, som er flyttet til grundforløb 2 og tilbage til afdelingerne. 

 

For at ryste de nye elever sammen har der været afviklet True North i 4 dage på Vordingborg 

kaserne. Men mange elever har ikke ønsket at deltage. Det har været de elever, der har haft mest 

brug for det, der har meldt fra p.g.a. sygdom m.v. 

Er det noget man skal køre fremover, eller skal der findes på noget andet, da det er meget dyrt at 

gennemføre. 

 

Der er oprettet et elevråd i hovedforløbene, der fungerer meget godt. 



 

2 

 

 

I 2016 bliver der oprettet op til 20 pladser, så lærerne har mulighed for at komme i praktik igen 

inden for deres fag. Det bliver meget spændende. 

 

Der starter et pædagogisk kursus for ældre lærere, så de kan blive opdateret. 

 

I nærmeste fremtid kommer der en større virksomhed fra Sjælland på besøg på skolen, med 

henblik på et eventuelt fremtidigt samarbejde. 

Pkt. 3 

 

Efteruddannelse er generelt gået i stå, som nok skyldes en større egenbetaling. Mange 

virksomheder køber et kursus sammen med nyt udstyr. 

 

Stærkstrømsteknikerne er efter ønske fra akademiet flyttet til Bispegade, men det har måske 

ikke været det optimale, da der nu kun er 4-5 elever på uddannelsen. 

 

Vores IT praktikelever bliver sendt på hovedforløbene hos ZBC 

 

Det sidste kursus med vindmølleteknikerne bliver afviklet efter jul, inden det overgår til 

automatikteknikeruddannelsen. 

 

Pkt. 4 
 

Der var ikke noget under eventuelt. 

 

 

Pkt. 5 

 

Næste møde afholdes i januar 2016 på CELF, Kringelborg Allé 7, 4800 Nyk. F. 

 

 


